
Modern. Frisch. Lässig.
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Mit unserer cleveren Vorbestellungsmöglichkeit einfach schon mal vorab Euer 
Wunschgericht ordern, vorbeikommen und unnötige Wartezeiten vermeiden. 

vorbestellen vorbeikommen Zeit sparen

Du wirst zur Diva wenn du hungrig bist?

Modern. Frisch. Lässig.



9,5 €Penne / Forelle / Senf-Dill-Soße

- Mittagskarte -

Modern. Frisch. Lässig.

Spaghetti / Zucchinicreme / Mozzarella 9,5 €

Pasta / gemischte Pilze 9,5 €

Schinkennudeln 9,5 €

Orecchiette / Bechamel / Hackfleisch / Lauch / überbacken 9,5 €

Salat mit Tagesfisch 14,5 €

Salat / gebackener Camembert 9,5 €

Gültig von Montag bis Freitag

Hinweis: 
Kartenzahlung erst ab 20€ möglich 

Gutscheine können nicht für Gerichte der Mittagskarte eingelöst werden 

Gulasch / Spätzle 10,5 €

Beilagensalat 4,9 €

Tagesfisch mit Gemüse 14,5 €

Salat / gebratene Pfirsich / Speck / Feta 9,5 €

Salat / gebratene Pute 10,5 €



2,1 €
3,5 €
3,9 €
2,3 €
3,5 €
2,8 €
3,0 €
2,2 €

Espresso   
Doppelter Espresso  
Espresso Corretto  
Espresso Macchiato  
Espresso mit einer Kugel Vanilleeis
Cappuccino   
Latte Macchiato  
Tasse Kaffee  

Bohnen Klassiker

- Durstlöscher -

4,0 €
2,4 €

Heiße 17 (Zitrone, Ingwer, Honig, Minze)
Tee
Kamille / Früchte / Schwarz / Grün / Minze

Kräutermix

2,5 € / 3,9 €
2,5 € / 3,9 €
3,8 €
3,8 €
3,8 €
3,8 €

Adelholzener Classic 0,25l / 0,5l
Adelholzener Naturell 0,25l / 0,5l
Burkhardt BIO-Apfelschorle 0,33l
Burkhardt BIO-Johannisschorle 0,33l 
Burkhardt BIO-Rhabarberschorle 0,33l
Burkhardt BIO-Eistee 
Pfirsich / Granatapfel / Blaubeere 0,33l

Frisch & Fruchtig

Modern. Frisch. Lässig.

3,9 € 
3,9 €
3,0 €
3,9 €
3,9 €
3,9 €
3,0 €

Ulmer Hell  0,5l
Gold Ochsen Kellerbier 0,5l
Gold Ochsen Hell alkoholfrei 0,33l 
Gutmann Weizen Hell / Dunkel / Leicht 0,5l
Gutmann Weizen alkoholfrei 0,5l
Radler 0,5l 
Gold Ochsen Pils 0,33l   

Hopfensmoothies

3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,5 €
3,8 €
3,8 €
3,0 €

Afri Cola 0,33l  
Afri Cola ohne Zucker 0,33l
Bluna Mix (Spezi) 0,33l 
Bluna Orange 0,33l 
Bluna Zitrone 0,33l 
Citrus-Ingwer-Spritzer 0,33l
Maracuja-Spritzer 0,33l 
Schweppes Bitter Lemon 0,2l

Süß & Sprudlig
4,5 €
4,9 € 
8,0 €
3,5 €
6,5 €

Prosecco 0,1l
Prosecco Rose 0,1l
Champagner 0,1l    
Weinschorle 0,25l 
Aperol Spritz / Hugo / Inge / Maracuja Spritz

Kreislaufraketen
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